
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro reg,onáln, rozvoj

Integrovaný reg,onálni operační program I
MINISTERSTVO-a ~ PRO MÍSTNÍ

- ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

evidována u Objednatele pod č. 0609/2019

a u Zhotovitele pod č. 19/2 - 05

(dále též „Smlouva") ve smyslu§ 51 odstavce 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1.

Sídlo:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Statutární zástupce:

IČO:

Bankovní spojení, č.ú.

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
rozvoje

Mgr. Tomáš Třetina, starosta

00293199

sb4bcpy

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel")

2. Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Vedoucí společník a
správce společnosti:

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

ARCHATT PAMÁTKY spol. sr. o.

V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

František Joura, jednatel společnosti

607 53 013

cz 607 53 013

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 19429

a

1



Druhý společník:

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

IČO:

DIČ:

OSP spol. sr.o.

Okružní 394, Moravský Krumlov 672 01

Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel společnosti

Vlasta Kocandová, jednatelka společnosti

440 26 421

cz 440 26 421

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 3612

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

II. Cena za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že článek VII. smlouvy se mění takto:

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě

cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou

zakázku „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov" včetně soupisu stavebních prací, dodávek

a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem:

Původní cena dle SoD bez DPH

Výše DPH

Původní cena dle SoD včetně DPH

Přípočty víceprací dle ZL č. 1 bez DPH

Přípočty víceprací dle ZL č. 2 bez DPH

Přípočty víceprací dle ZL č. 3 bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH

Výše DPH

Cena včetně DPH

(dále též „Cena za provedení díla" nebo „Cena díla")

111836 200,00 Kč

23 485 602,00 Kč

135 321802,00 Kč

714 381,27 Kč

17 342,09 Kč

428 901,80 Kč

1160 625,16 Kč

112 996 825,16 Kč

23 729 333,30 Kč

136 726 158,46 Kč

2. K ceně bez DPH bude v souladu s položkovým rozpočtem připočtena DPH v zákonné výši.

2



III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky

obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel

V Moravském Krumlově, dne ... ~b)

Zhotovitel

V Třebíči, dne Jo j. 2.o

Přílohy
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 1
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 2
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 3

3

































• MĚSTO MORA SKÝ KRUMLOV

Schvalovací doložka

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov",
se subjektem Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov; společníci ARCHATT
PAMÁTKY spol. sr.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč, IČ 60753013 a OSP spol. sr.o.,
Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421, v předloženém znění a pověřuje starostu
města jeho podpisem.

Tento dodatek byl projednán a schválen na 11. zasedání Zastupitelstva města konaném dne
24. 2. 2020 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města Moravský Krumlov.


